Njesia Raportuese : * MAR ENERGY*Shpk
Numri Unik(NIPT): L31804006Q
Adresa: TIRANE

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 ~"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare** )

Veprimtaria Kryesore
Sipermarrje ne fushen eProdhimit Energj_i&

Periudha Kontabel :
01 Janar 2014 deri me 31.Dhjetor 2014

Monedha e Paragitjes:  Lek.

Shkalla e Rrumbullakimit: 0,0 lek




Shogeria *MAR ENERGY *Shpk
Numri Unik(NIPT): L31804006Q

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2013-31/12/2013

Monedha:LEK

Shenime| Viti raportues | Viti paraardhes Ndr)‘ﬂhimﬂ_*"j
AKTIVET ]
I Aktivet Afatshkurtra —=53 0)|
1__|Mjete monetare 479,332.0 | _13,693,902.0 (13,214@70,-32
i|Arka 24,951.0 24,951.0
ii|Banka 454.381.0 | 13,603,002.0 (13,239,521.0)
2 Derivalive dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim _
i|Derivativet ——
ii| Aktivet e mbajtura per tregtim =
Shuma |.2 = z ]
3 |Aktive te tjera afatshkurtra financiare —
i|Llogari/Kerkesa te arketueshme S ]
iilLlogari/Kerkesa te tjera te arketueshme T
iii}Instrumente te tjerajborxhi 27,287,802.0 - 27.237&':_':2.'9-
iv]Investime te tjera financiare - 2 1
Shuma .3 I 27,287,802.0 27,287,802.0
4 |Inventari —
i[Lendet e para 5 el
ii|Prodhim ne proces = = vl
ii|Produkte te gatshme = —
iv|Mallra per rishitje
v|Parapagesat pel-rfumizime £533,031.0 | 20,048,600.0 (19.475@5&'3)-
Shuma 1.4 $33.031.0 | _20,048,600.0 (19,415,569.0)
5 |Aktivet biologjike afatshkurtra g = —
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje : 2 500.5 ]
7 _|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 1,758,898.5 371,598.0 1.38?_,12__6-_6_
Totali per Aktivet Afatshkurtra 30.159,063.5 | 34,114,100.0 (3,955,036.6)
] Aktivet Afatgjata
1 [Investimet financiare afatgjata
i|Aksione dhe pjesemarrie 1e tjera ne njesi te kontrolluara
ii| Aksiane dhe investime te tjera ne pjesmarrie
il Aksione dhe letra te tiera me vlere =
iv|Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
Shuma i1 =
2 |Aktive afatgjata materiale
i|Toka
ii|Ndertesa
ili|Makineri dhe pajisje =
iv[Aktive te tjera alatgjata materiale =
Shuma I1.2
3 |Aktivet biologjike afatgjata
| 4 |Aktivet afatgjata jomateriale
i|Emri i mire =
ii{Shpenzimet e zhvillimit
iii| Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Shuma Il.4 - =
5 |Kapital aksionar i papaguatr = £
6 [Aktive te tjera afatgjata (ne proces) - 2
Totali per Aktivet Afatgjata = =
Totali | Aktiveve 30,159,063.5 | 34,114,100.0




Shogeria *MAR ENERGY *Shpk
Numri Unik(NIPT): L31804006Q

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2014-31/12/2014

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

479,332.0

13,693,802.0

(13.214,570.0)}

Arka

24,951.0

24, 954

Banka

454,381.0

13,693,902.0

(13,239,521.0

Derivativa dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.2

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Llogari/Kerkesa te arketueshme

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

iii]Instrumente te tjera borxhi

27,287,802.0

27,287,802.0

Investime te tjera financiare

Shuma 1.3

27,287,802.0

27,287,802.0

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

633,031.0

20,048,600.0

(19,415,569.0)

Shuma .4

633,031.0

20,048,600.0

(19,415,569.0)

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

~J|h |

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

1,758,898.5

371,598.0

1,387,300.5

Totali per Aktivet Afatshkurtra

30,159,063.5

34,114,100.0

(3,955,036.6)

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjiera ne pjesmarrje

Aksione dhe letra te tiera me vlere

iV

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma Il.1

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisie

iV

Aktive te tjera afatgjata materiale

Shuma .2

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet ¢ zhvillimit

i

Aktive te tjera alatgjata jomateriale

Shuma Il.4

Kapital aksionar i papaqguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

Totali i Aktiveve

30,159,063.5

34,114,100.0




Shogeria *MAR ENERGY *Shpk
Numri Unik(NIPT): L31804006Q

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2014-31/12/2014

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

DETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet (vlera negative)

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra
Kthimat/ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Shuma 1.2

Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

97,061.0

4,088.0

92,973.0

Detyrimet tatimore

48,960.0

5,859.0

43,101.0

Hua te tjera( ortaku)

13,042.4

4,104,153.0

Parapagimet e arkétuara

(4,091,110.6

Shuma 1.3

4,114,100.0

{3.955,036.6

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

159,083.4

|5

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

159,063.4

4,114,100.0

(3,955,036.6)

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

Hug, bono dhe detyrime nga diraja financiare

Bonot e konvertueshme

Shuma II.1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

£ajwin

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i detyrimeve

159,063.4

4,114,100.0

KAPITALI

(3,955,036.6)

Kapitali

Aksionet e pakices

Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

30,000,000.0

30,000,000.0

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

(= A (L B

Rezerva

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Rezerva statuore

Shuma I.6

Fitimet e pashperndara

Fitimi/Humbija e vitit financiar

Totali perKapitalin

30,000,000.0

30,000,000.0

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit

30,159,063.4

34,114,100.0

(3,955,036.6

DIFERENCA

0.0




Shogeria *MAR ENERGY #*Shpk
Numri Unik(NIPT): L31804006Q

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shwnat ne Leke)

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimot| |Viti parardhes| [Ndryshimi +/-
l
1[Shitjct neta s - =
2|T¢ ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimir - =
3[™Ndryshimer ne inventarin e P.Gatshme dhe T.Proces. - :
Puna e krver nga njesia ekonomike Raportuese per
4|qellimet e veta dhe ¢ kapitalizuar - -
Totali Ardhurave nga veprimtaria - = 2
I
5| Mallrat lendet ¢ para dhe sherbimet J
6|Shpenzime te tjers nga Veprmtarte e shirytezimit - = :
7|Shpenzimnel e personelit ' ' g
7/a Pacat - i
7/b Shpenzimert e Sigurimeve Shogeote - )
7/c Shpenzimet per pensione - = Z
8|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi - 2 =
]'l'omli I shpenzimeve - 3 2
Fitimi{Humbja) nga veprimtarite ¢ Shfrytezimit - - g
TE ardNuTat dNe SApenzimet [Hancire nga [N]esite &
1|Kontrolluara =
2|Te¢ ardhurar dhe shpenzimet financiare nga piesmarrig -
3| Tc ardhura dhe shpenzimer financiare, -

Te ardinrat dbe shpensgmet jiianciare nga

3/a duvestinie te tera finandare afatyfata. - =
3/h Te ardberat dbe shpeuzimet nga fnferesi - 3 =
3/ Yitenet{huntbiet iga &arsi 1 eembinit * =
3/d e ardbera die shpewsinie te tiera financdare - . =

Fitimi(Humbja) para Tatimit

Shpenzimel e Tatimit mbi fitimin

0.5

0.5

Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar

(0.5)

{0.9)
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TE TJERA SHENIME'T
Mjete monetare

31 Dhjetor 2014

31 Dhjetor 2013

Ndrybini +/ -

Pata ne dore
Para ne Banka

Vlera atke (Pulle Akcize)

Totali

21,951.0 : 24,951.0
454,381.0 13,693,902.0 (13,239,521.0)
479,332.0 13,693,902.0 (13,214,570.0)

Derivative dhe aktive financiarc t¢ mbajtura per tregtim

31 Dijetor 2014

31 Dhjetor 2013

Nelryshime 1/ -

Derivativet
Aklivel e mbajlura per tregtim

Totali

Inventari

3 Diyjetor 2074

31 Dbjetor 2013

Ndryshimi +/-

Lendet e para

Pradhim ne proces
Produkie te gatshime

Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime

633,031.0

20,048,600.0

(19,415,569.0)

Totali

633,031.0

20,048,600.0

(19,415,569.0)

Aktive te tjera afatshkurtra financiate

31 Diyjetor 2014

31 Dhjetar 2013

Ndryshipi +/-

Kerkesa te arketueshme
Ketkesa te tjera te arkemeshme
Instrumente te tjera borxhi
Investime te tjera financiare

27,287,802.0

27.287,802.0

Totali

27,287,802.0

27,287,802.0

Investimet financiare afatgjata

31 Diyetor 2014

31 Dbjetor 2013

Ndryshimi +/-

Akstone dhe pjesematrie te tjera ne njesi e ki
Aksione dhe investime te tjera ne pjesmartje
Aksione dhe letra te tjera me vlere

Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali

Aktive afatg_ﬁlta materiale

31 Dijetor 2014

31 Dbyetor 2013

Z

Nepyshimi | /1(91




Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

Aktive te tjera afatgjata materiale
Totali

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri 1 mure

Shpenzimer e zhvillimir

Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Totali

Detyrimet Afatshlcurtra

31 Diyetor 2014

31 Dhjetor 2013 Ndrysbinii +/ -

Derivativer (vlera negative)

Finat dhe obligacionet afatshkurtra
Kthimet/rnpagesat ¢ huave afatgjata
Bono te konvermeshme

Te pagueshime ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrimet tatimore

Hua te tjera

Parapagimet e arkétuara

Grantet dhe te ardhurat ¢ shiyra
Provizionet atatshkurtea

Detytimet Afatgjata

31 Dbhyetar 2014

31 Dhjetor 2013 Ndryihimi +/ -

97,061.0

4,088.0 92,973.0

18,960.0 3,859.0 43,101.0
13,042.4 4,104,153.0 (+,091,110.6)
159,003.4 4,114,100.0 (3,955,036.0)

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja finan

Bonot e konvertueshme
Huamarrje te tjcra afatgjata
Provizionert afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shiyea
Totali

Kapitali

31 Dhjetor 2014

31 Dhjetor 2013 Neryibini +/ -

Aksioner e pakices

Kapitali ge i perket aksionareve te sh. meme

Kapitali aksionar
Primi 1 aksionit

Njesite osc aksionet ¢ thesarit

31 Dhyetor 2014

31 Dhjetor 2013 Nedvystimi +/ -

30,000,000.0

30,000,000.0




Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Rezerva statuore

Fitimer ¢ pashperndara

Fitimi/1 lumbja e virit financiar
Totali

Detyrimet tatimore

Tatimm fidmi
Sigurimer Shoq. Shend. Te virit
Akcize
Tatim mbi e ardhurar personale
Tatime e taksa te tjera

Totali

30,000,000.0

30,000,000.0

31 Dhjetor 2014

37 Dhyetar 2013

Ndryshind +/ -

27,911.0 27,911.0
10,000.0 10,000.0
11,049.0 11,049.0
48,960.0 . 48,960.0




E vlefshme per SHENIMET

Te ardhura
Nga shitjet
Te tjera
Kosto ¢ shitjeve
Shitje mallra e sherbime

Fitimi nga veprimtaria

Interesa te fituara Neto
Diferenca kembimi Neto
Te tjera financiare
Fitimi Bruto
Shpenzime te pazbrtshme
Baza llogaritjes se Tatim Fitimit

Tarm Fitimi 10%.
Fitimi Netto per Vitin 2014

Caku | Fitimit

31.12.2014 31.12.2013

Ndryshimi +/-

it Y

#DIV/O

HDIV /D!

#DIV/O!

#OIV/O!
#DIV,/O

#DIV/0!

(.50

0.50

(0.50)

(0.50)

HDIV /0! #DIV /0

#DIV/0!



E Viefshme per SHENIMET

Gjendja ¢ Aktiveve te Qendrueshime ne date 31. 12.2014

; ' : ; ? Totali
Toka e Ndertesa m;i::::;(ﬁg] Malineri Pajisje Mjete transporti Te liera aklive ota

Aktive te Trupazuara

Gjendje 01.01.2013 )

Shiesa z )

Pakesime : - : -

Giendje 31.12.2014 P -

Amortizimi

Gjendie 01.01.2013

Shtesa -

Fakesime : = - R -

Gjendje 31.12.2014 e _

Wera neto 01.01.2013 = .
era nelo 31.12.2014 - —_ 1




SHENIMET SPJEGUESE

Mar Energy eshte nje kompani me drejtim kryesor Ndertim HEC e prodhim energjie

& sapo krijuar akoma nuk ka filluar pune. Te gjitha shpenzimet jane shpenzime per
perudhat e ardheshme. Shpresajme se shpejti te fillojme nga aktiviteti.

Per Drejtimin_e Nj Ekonomike




SHOQERIA MAR ENERGY" shpk

NIPT L201427504R

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2014

=

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2014

Shiesa

Fakesime

Gjendje
31/12/2014

Taka

Ndertime

Makineri,paisje

Mijete transporli

kompjuterike

Zyre

Pl =|| &lwr]|—=

TOTAL!

Ola|olo|o|alolo|c|o

Amortizimi A.A.Materiale 2014

=

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2014

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2014

Toka

Ndertime

Makineri,paisje, vegla

Mijete transporti

o

kampjuterike

(=]

Zyre

Pl N]|=|O| &R —

TOTAL/

=1 [=1{=][=]

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

z

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2014

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2014

Toka

Ndertime

Makineri, paisje,vegla

Miete transporli

kompjuterike

Zyre

Pl —

Slo|ojojo|o|o|olo|o

TOTAL!

ADMINISTRATORI




SHOQERIA "MAR ENERGY" shpk

NIPT L21427504R
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11 |Ndertim Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Pradhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et]
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
I Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transpeort malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherhimi Siguracione
26|Sherhimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira ‘,r,‘-,v,,- :;‘.
34|Sherbimi Sherbime te tjera o\
\J Totali i te ardhurave nga sherbimet ’ﬁf Vv S\

TOALI (I+1+11+1V+V)




Te punesuar mesatarisht per vitin 2014

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84,100 leke

= i =1 k=

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

ADMINISTRATORI
Arjan Xhihani




SHOQERIA "MAR ENERGY " shpk

NIPT L21427504R
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numii i Kodi ;
i2013
TE ARDHURAT Llogarise Stalistikor Vit2eta e
1 [Shitjet gjithsej (a + b +¢) 70 11100 0 0
a)[_Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703]11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 .|
a) |Qeraja 7081 111041
b} |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proces : 7 11201 0 0
Shtesal  (+) 112011
Pakesimel (-) 112012 =
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Proahim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té& ardhura nga granlet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 | T& tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0 0
SHOQERIA "MAR ENERGY " shpk
NIPT L21427504R
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi ;
SHPENZIMET Liogarise Statistikor viti 2014 Vit 2013
1_|Blerje, shpenzime (a+/-b+c+-d+a) 60 12100 0 0
a) |Blerje/shpenzime maleriale dhe materiale t& jera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Malerialeve (+-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e giéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
¢) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 o
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 0 0
a- | Pagal e personalit 641 12201 0 0
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 [ 0
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet €8 12300 o 0
4 |Shérbime nga té tretd (a+b+c+d+osl+gthitjil+m) 61 12400 o 0
a) |Sherbimel nga nen-kontraktorat i
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) [Mirembajtje dhe riparime 615 12404
) |Shpenzime pér Siguraciane 616 12405
1) |Kerkim studime 617 12408
q) [Sherbime 1@ tjera 618 12407 0 Q
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhs licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j}_|Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpanzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
I} |Shpenzime transgarti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitie 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
§ |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0

Pare 1




a) [Taxsa dhe tarifa doganors 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢} |Taksa dhe tarila vendere 634 12503
d) | Taksa e regjistrmit dhe tatime te fjera B35+638 12504
ll) | Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+445) 12600 0
Informaté: Viti 2014 Vili 2013
1|Numrl mesalar | te punesuarve 14000 1 1
2|Investimet 15000
a) Shlimi i aseteve likse 15001
nga te cilal: asala te raja 150011
b) | Pakesimiiaseteve fikse 15002
nga le cllal Shia & aseleva ekzisitiess 50021
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SHOQERIA "MAR ENERGY " shpk
NIPT L21427504R

Pasqyre Nr.1

Né coo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kadi o -
Vili 2013
TE ARDHURAT Llogarise Staiislikor vl 2018 -
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 0 0
a)| Te ardhura nga shitja e Produkiit te vet 701/702/703]11101
b)[_Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
¢)| _te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje & tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c) [Transport per te tieret 7083 111043
3 [Ndryshimet n& inventarin e produkteve té gatshém e
Prodhimeve né proces : [l 11201 0 0
Shiesat (+) 112011
Pakesimel (-) 112012
4 | Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve alalgjala 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 78 11400 0 0
6 | Té tjera 75 11500
7 | T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0 0
SHOQERIA "MAR ENERGY shpk
NIPT L21427504R
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numei | Kodi o
SHPENZIMET Liogarise Statistikor viti 2014 Vit 2013
1_|Blerje, shpenzime (a+/-b+c+-d+e) B0 12100 0 [
a) |Blerie/shpenzime materiale dhe materiale 1 liera 801+802 12101
b) | Ndryshimot e gjgndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Malira 1& blera 605/1 12103
d} | Ndryshimst e gjgndjave té Mallrava (+-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 805/2 12108 0
2 _[Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 0 2
a- | Pagat e parsonalit 641 12201 0 0
b- | Shpenzimet pér sig.shogarora dhe shéndetsore 644 12202 0 0
3 |Amortizimet dhe zhviergsimet 68 12300 0 g
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+a+f+g+hai+j+k+l+m) 61 12400 0 0
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret il
b) [Trajlime te pergjithshme 811 12402
¢) |Qera 613 12403
d) [Mirembaijiie dhe riparime 615 12404
) |Shpenzima pér Siguracione 616 12405
f) [Kerkim studime 617 12406
g) [Sherbime1s tjera 618 12407 0 0
h) |Shpenzime per koncesicne, patenta dhe licensa 623 12408
i} |Shpenzima per publicitet, rekiama 624 12408
i)_|Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzirme postare dhe telekomunikacioni 626 12411
l) [Shpenzime transporti 627 12412
per Blaja 6271 124121
Ber shits 6272 124122
m) [Shpenzirre per sherbime bankare 628 12413
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0

Paqe 1




a) [Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Ahkciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendors 6534 12503
d) |Taksa e regjistrimil dhe lalime te lera 635-638 12204
Il) | Totall | shpenzimeve Il=(1+2+3+4+5) 12600
Informaté:; Viti 2014 Viti 2013
1|Numri mesatar i le punesuarve 14000 1 1

2|Investimet 15000
a) Shlimi i aseleve fikse 15001
nga te ciatl: asele le reja 150011

b) Pakesimi i aseleve fikse 15002
nga le cilal shilja ¢ aseleve ekzisluese 150021
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